
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁOMŻYŃSKIEGO

Łomża, dnia 12 grudnia 1994 r. Nr 10

Treść :

Poz . :

Uchwały rad gmin

89 - Nr 25/VII/94 Rady Miejskiej
w Łomży z dnia 23 listopada 
199 4 roku w sprawie zatwier
dzenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodaro
wania przestrzennego miasta 
Ł o m ż y .

90 — Nr 26/VII/94 Rady Miejskiej
w Łomży z dnia 23 listopada 
1994 roku w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego osiedla 
"Wschód" w Łomży.

91 - Nr 27/VII/94 Rady Miejskiej
w Łomży z dnia 23 listopada 
1994 roku w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowa
nia przestrzennego terenów 
budownictwa jednorodzinnego 
osiedla "Łomżyca" w Łomży.

92 - Nr 20/VII/94 Rady Gminy Gra
bowo z dnia 28 listopada 
1994 roku w sprawie zatwier
dzenia zmiany w miejscowym 
planie ogólnym zagospodaro
wania przestrzennego gminy 
G r a b o w o .

93 - Nr V/17/94 Rady Gminy Kolno
z dnia 28 października 1994 
roku w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego 
gminy Kolno.

94 - Nr 24/VI/94 Rady Gminy w Piąt
nicy z dnia 28 listopada 1994 
roku w sprawie zatwierdzenia 
zmian w miejscowym planie ogó l 
nym zagospodarowania przestrzen
nego gminy Piątnica.

95 - Nr 29/VI/94 Rady Gminy w Rutkach
z dnia 2 grudnia 1994 roku w 
sprawie zatwierdzenia zmian 
w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego 
gminy Rutki.

Porozumienia

96 - aneks z dnia 5 września 1994
roku do porozumienia zawartego 
w dniu 8 października 1990 roku 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu 
Rejonowego w Łomży i Prezydentem 
Miasta Łomży.

97 - z dnia 9 listopada 1994 roku
zawarte  pomiędzy Kierownikiem 
Urzędu Rejonowego w Zambrowie 
a Zarządem Gminy Zambrów.

98 - z dnia 2 grudnia 1994 roku za
warte pomiędzy Wojewodą Łomżyń
skim a Dyrektorem Zespołu Szkół 
Rolniczych w Wojewodzinie.



290

Rady Miejskiej w Łomży
z dnia 23 listopada 1994 r .

w sprawie zatwierdzenia zmian w miej
scowym planie ogólnym zago
spodarowania przestrzennego 
miasta Łomży.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. nr 17 poz. 99, nr 
34 poz. 178, nr 35 poz. 192, z 1990 r. 
nr 34, poz. 198, nr 87 poz. 505 i z 
1993 r. nr 47 poz. 212) i art. 1 pkt 
25 lit. "F" ustawy z dnia 17 maja 
1990r. o podziale zadań i kompeten
cji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. nr 34 
poz. 198, nr 43, poz. 253, nr 87, poz. 
506 oraz z 1991 r. nr 95 poz. 425, 
nr 107 poz. 464, nr 114 poz. 492) na 
wniosek Zarządu Miasta w Łomży, Rada 
Miejska uchwala co następuje:

poz. 89
UCHWALA Nr 25/VII/94

Uchwala się zmiany w miejscowym pla
nie ogólnym zagospodarowania przest
rzennego miasta Łomży obejmujące:
1/ Rysunek zmian w  miejscowym planie 

ogólnym zagospodarowania przest
rzennego w skali 1:5000 stanowią
cy załącznik Nr 1 do Uchwały (nie 
publikowany).

2/ Tekst planu stanowiący załącznik 
Nr 2 do Uchwały (nie publikowany)

Traci moc Uchwała Nr XXII/131/88 
Miejskiej Rady Narodowej w Łomży 
z dnia 25.02.1988 r. (Dz.U. Woje
wództwa Łomżyńskiego Nr 3 z 1988 r .) 
w części dotyczącej:
1) ustaleń tekstu planu w pkt.1.5.4. 

i 3.0 ,
2) ustaleń szczegółowych dla terenów 

oznaczonych symbolami:
- B 17 U + UZ, C 6 U, B ,24 UZ,B 25 

U Z , D 46 MT (w całości)
- C 52 P S B , D 31 UZ, B 16 RZ 

(w części ) ,

3) ustaleń dotyczących elementów
komunikacyjnych oznaczonych sym
bolem 033 KZo.

Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Miasta Łomży.

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łom
żyńskiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Tadeusz KOWALEWSKI

poz. 90

UCHWAŁA Nr 26/VII/94
Rady Miejskiej w Łomży 

z dnia 23 listopada 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zago
spodarowania przestrzen
nego osiedla "Wschód" w 
Ł o m ż y .

Na podstawie art. 17 ust. 3 i 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. nr 17 poz. 99, nr 
34 poz. 178, nr 35 poz. 192, z 1990r 
nr 34, poz. 198, nr 87 poz. 505 i z 
1993 r. nr 47 poz. 212) i art. 1 pkt 
25 lit. "F" ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompeten
cji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. nr 34, 
poz. 198, nr 43 poz. 253, nr 87 poz. 
506 oraz z 1991 r. nr 95 poz. 425, 
nr 107 poz. 464, nr 114 poz. 492) na 
wniosek Zarządu Miasta w Łomży, Ra
da Miejska uchwala co następuje:

Uchwala się miejscowy plan szczegó
łowy zagospodarowania przestrzennego 
osiedla "Wschód" obejmujący:

A



1/ Rysunek planu w skali 1:1000 sta
nowiący załącznik Nr 1 do Uchwały 
(nie publikowany)

2/ Ustalenia tekstu planu stanowiące 
załącznik Nr 2 do Uchwały (nie 
publikowany).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Miasta Łomży.

§ 3

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opublikowa
nia.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

Jerzy BRZEZIŃSKI 

poz. 91 

UCHWAŁA Nr 27/VII/94
Rady Miejskiej w Łomży 

z dnia 23 listopada 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu szczegółowego zagos
podarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jedno
rodzinnego osiedla "Łomży
ca" w Łomży.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. nr 17 poz. 99, nr 
34 poz. 178, nr 35 poz. 192, z 1990 r. 
nr 34. poz. 198, nr 87 poz. 505 i z 
1993 r. nr 47 poz. 212) i art. 1 pkt 
25 lit. "F" ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompeten
cji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. nr 34 
poz. 198, nr 43 poz. 253, nr 87 poz.
506 oraz z 1991 r. nr 95 poz. 425, 
nr 107 poz. .464, nr 114 poz. 4 9 2 ) n a  
wniosek Zarządu Miasta w Łomży, Rada 
Miejska uchwala co następuje:

2

Uchwala się miejscowy plan szczegóło
wy zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego 
osiedla "Łomżyca" obejmujący:
1/ Rysunek planu w skali 1:1000 sta

nowiący załącznik Nr 1 do Uchwały 
(nie publikowany),

2/ Ustalenia tekstu planu stanowiące 
załącznik Nr 2 do Uchwały (nie 
publikowany).

§ 2

Tracą moc: Zarządzenie Nr 20/80 Pre
zydenta Miasta Łomży z dnia 24 paź
dziernika 1980 r. w sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego 
terenów budownictwa jednorodzinnego 
osiedla "Łomżyca".

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Miasta Łomży.

§ 4

Uchwała podlega opublikowania w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łom
żyńskiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty opublikowania.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej

Jerzy BRZEZIŃSKI

§ 1

poz. 92 

UCHWAŁA Nr 20/VII/94
Rady Gminy Grabowo 

z dnia 28 listopada 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w
miejscowym planie ogólnym 
zagospodarowania przestrzen
nego Gminy Grabowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym



(Dz.U. z 1989 r. nr 17 poz. 99, nr
34 poz. 178, nr 35 poz. 192 z 1990 r. 
nr 34 poz. 198, nr 87 poz. 505 i z
1993 r. nr 47 poz. 212) i art. 1 pkt 
25 lit. "F" ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompeten
cji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. nr 34 
poz. 198, nr 43 poz. 253, nr 87 poz.
506 oraz z 1991 r. nr 95 poz. 425, 
nr 107 poz. 464, nr 114 poz. 492) na 
wniosek k Zarządu Gminy Rada Gminy 
Grabowo uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala się zmianę w miejscowym pla
nie ogólnym zagospodarowania prze
strzennego Gminy Grabowo zatwierdzo
nym Uchwałą Nr 25/VII Rady Gminy 
Grabowo z dnia 28 listopada 1990 roku 
z późniejszymi zmianami polegającą 
na :
1. Wyznaczeniu terenu położonego w 

obrębie wsi Milewo-Gałązki dział
ki Nr 6/8 i 6/9 i przeznaczeniu 
go pod budowę stacji bazowej te
lefonii komórkowej "Centertel" 
zgodnie z załącznikiem graficznym 
nr 1 do uchwały (nie publikowane)
i tekstem zmian stanowiących za
łącznik nr 2 do uchwały (nie pu
blikowane ) .

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Gminy Grabowo.

§ 3
Traci moc Uchwała Nr 25/VII Rady 
Gminy Grabowo z dnia 28 listopada 
1990 roku z późniejszymi zmianami 
w części dotyczącej obszaru okreś
lonego na załączniku nr 1 do u c h 
wały.

§ 4
Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łomżyńskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty opubliko
wania .

Przewodniczący 
Rady Gminy

Jerzy WASILEWSKI

292

UCHWAŁA Nr V/17/94
Rady Gminy Kolno 

z dnia 28 października 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego
planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy 
K o l n o .

Na podstawie art. 17 ust. 3 pkt
2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z
1989 r. nr 17 poz. 99, nr 34 poz.
178, nr 35 poz. 192, z 1990 r. nr 34, 
poz. 198, nr 87 poz. 505 i z 1993 r. 
nr 47 poz. 212) i art. 1 pkt 25 lit. 
"F" ustawy z dnia 17 maja 1990 r.
0 podziale zadań i kompetencji okreś
lonych w ustawach szczególnych pomię
dzy organy gminy a organy administra
cji rządowej oraz o zmianie niektórych 
ustaw (Dz.U. nr 34, poz. 198, nr 43 
poz. 253, nr 87 poz. 506 oraz z 1991r. 
nr 95 poz. 425, nr 107 poz. 464, nr 
114 poz. 492) i art. 7 ust.5 ustawy
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. nr
11 poz. 79, z 1984 r. nr 35 poz. 185, 
z 1988 r. nr 24 poz. 169, z 1990 r. 
nr 34 poz. 198, z 1991 r. nr 101 poz. 
444, nr 103 poz. 446, nr 114 poz. 494
1 z 1994 r. nr 27 poz. 96) na wniosek 
Zarządu Gminy, Rada Gminy uchwala co 
następuje :

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny za
gospodarowania przestrzennego gminy 
Kolno obejmujący:
1/ Rysunek planu w skali 1 : 10.000 

stanowiący zał. nr 1 do uchwały 
(nie publikowany).

2/ Tekst planu stanowiący zał. nr 2 
do uchwały (nie publikowany).

§ 2

Wyraża się zgodę na przeznaczenie 
gruntów rolnych na cele budownictwa 
mieszkaniowego określonych na załącz
nikach graficznych i wykazanych w  
części tabelarycznej wniosku stano
wiącego załącznik nr 3 do uchwały 
(nie publikowany) w kompleksach poło
żonych na terenie wsi:

poz. 93



I- GLINKI o p o w . 0,80 ha, w tym k l .IV 
 - 0,30 ha, kl. V - 0,20 ha, kl. VI

- 0,30 h a ,
- OKUROWO o pow. 0,30 ha, w tym kl.
IV - 0,20 h a , k l . V - 0,10 h a ,

- KOWALEWO o pow. 0,30 ha, w tym k l .
V - 0,15 ha, kl. VI - 0,15 ha,

- KUMELSK o pow. 1,00 ha w tym k l . 
III - 0,70 ha, kl. IV - 0,30 ha,

- GÓRSKIE o pow. 0,50 ha kl. V,
- KIELCZE ST. o pow. 0,70 ha w tym 
kl. IV - o,50 ha, kl. V - 0,20 ha,

 - LACHOWO o pow. 0,70 ha kl. III
- GROMADZYN STARY o p o w . 1,00 ha w 
tym kl. IV - 0,50 ha, kl. V 0,50 
ha,

- ZASKRODZIE o pow. 0,50 ha w tym 
kl. III - 0,30 ha, kl. IV - 0,20 
ha,

- BORKOWO o pow. 1,00 ha w tym kl.
III - 0,70 ha, kl. IV - 0,30 ha,

- WYKO WO o pow. 0,50 ha kl. IV,
- BIALIKI o pow. 0,30 ha w tym k l .
IV - 0,20 ha, kl. V - 0,10 ha,

- WINCENTA o pow. 0,50 ha w tym
 kl. V - 0,30 ha, k l . V I - 0 , 2 0 h a ,
- CZERWONE o pow. 1,20 ha w tym k l .
III - 0,90 ha, kl. IV - 0,30 ha,

- KOZIOŁ o pow. 0,50 ha w tym kl. V
- o,20 ha, kl. VI - 0,30 ha,

- ZABIELE o pow. 1,00 ha w tym k l .
III - 0,20 ha, kl. IV - 0,8 ha,

- ZABIELE ZAKALEŃ o pow. 3,30 ha
w tym kl. IV - 0,70 ha, kl. V -
0,90 ha, kl. VI - 1,70 ha,

- JANOWO o pow. 1,00 w tym kl. IV
- 0,70 ha, kl. V - 0,30 ha,

- NIKSOWIZNA o pow. 0,20 ha kl. VI.

Traci moc uchwała nr XIV/38/81 Rady 
Narodowej Miasta i Gminy w Kolnie 
z dnia 27 lutego 1981 roku w sprawie 
zatwierdzenia planu przestrzennego 
zagospodarowania miasta i gminy Kol
no, w części dotyczącej obszaru g m i 
Kolno.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Gminy Kolno.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzien
niku Urzędowym Województwa Łomżyń
skiego i wchodzi w życie po upływie
14 dni od daty opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Zygmunt MROZIK

poz. 94

UCHWAŁA Nr 24/VI/94
Rady Gminy w Piątnicy 

z dnia 28 listopada 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miej
scowym planie ogólnym zago
spodarowania przestrzennego 
gminy Piątnica.

Na podstawie art. 17 ust. 3 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa
niu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. Nr 
17, poz. 99, Nr 34, poz. 178, Nr 35, 
poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198, 
Nr 87, poz. 505 i z 1993 r. Nr 47, 
poz. 212), art. 1 pkt 25 lit. "f" u s 
tawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. 
U. Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 253, 
Nr 87, poz. 506 oraz z 1991 r. Nr 95, 
poz. 425, Nr 107, poz. 464, Nr 114, 
poz. 492) i art. 7 ust. 5 ustawy z 
dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr
11, poz. 79, z 1984 r. Nr 35, poz. 
185, z 1988 r. Nr 24, poz. 169, z 
1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r.
Nr 101, poz. 444, Nr 103, poz. 446,
Nr 114, poz. 494 i z 1994 r. Nr 27, 
poz. 96) n a wniosek Zarządu, Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1
1. Uchwala się zmiany w miejscowym 

planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Piątnica za
twierdzonym uchwałą Nr 61/XIV/91 
Rady Gminy w Piątnicy z dnia 6 paź
dziernika 1991 r. (Dz.Urz. Woj. 
Łom. Nr 8, poz. 74) polegające 
na :

§ 5



294

1/ wyznaczeniu terenów pod lokali
zację stacji paliw płynnych na 
działce nr 49 i części działki 
nr 52 położonych na terenie wsi 
Budy Czarnockie;

2/ przeznaczeniu pod budownictwo 
zagrodowe części następujących 
działek :
- Nr 43 położonej na terenie 

wsi W y r z y k i ,
- Nr 356/2 położonej na terenie 

wsi Kownaty,
- Nr 362 i 364 położonych na 

terenie wsi Budy Czarnockie;
3/ uaktualnieniu ustaleń dotyczą

cych wsi Elżbiecin;
4/ przeznaczeniu pod budownictwo 

mieszkaniowe części działki nr 
120/2 położonej na terenie wsi 
Jeziorko ;

5/ przeznaczeniu terenu pod loka
lizację stacji paliw płynnych 
na działce nr 44/1 położonej 
na terenie wsi Kisielnica.

2. Zmiany w ust. 1 pkt 1 - 5  przed
stawione są:
- na załącznikach graficznych nr 

1 - 6 w skali 1 : 10.000 do ni
niejszej uchwały (nie publiko
wanych ) ,

- w części opisowej stanowiącej 
załącznik nr 7 do niniejszej 
uchwały (nie publikowany).

§ 2

Wyraża się zgodę na przeznaczenie 
gruntów rolnych na cele budownictwa 
mieszkaniowego położonych na tere
nie wsi:
- Elżbiecin o pow. 0,20 ha kl. III,
- Jeziorko o pow. 0,20 ha

w tym: kl. III o pow. 0,12 ha, 
kl. IV o pow. 0,08 ha.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Za
rządowi Gminy.

Traci moc uchwała Nr 61/XIV/91 Rady 
Gminy w Piątnicy z dnia 6 paździer
nika 1991 r. w części dotyczącej 
obszarów określonych w § 1 niniej
szej uchwały.

§ 4

Uchwała podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łom
żyńskiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od daty opublikowania.

Przewodniczący 
Rady Gminy

mgr Mieczysław BRUSZKIEWICZ

poz. 95
UCHWALA Nr 29/VI/94
Rady Gminy w Rutkach 

z dnia 2 grudnia 1994 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w miej
scowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzen
nego gminy Rutki.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i 
art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. nr 17 poz. 99, nr
34 poz. 178, nr 35 poz. 192, z 1990 r. 
nr 34, poz. 198, nr 87 poz. 505 i z
1993 r. nr 47 poz. 212) i art. 1 pkt
25 elit. "F" ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompeten
cji określonych w ustawach szczegól
nych pomiędzy organy gminy a organy 
administracji rządowej oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. nr 34, 
poz. 198, nr 43 poz. 253, nr 87 poz. 
506 oraz z.’l991 r. nr 95 poz. 425, 
nr 107 poz. 464, nr 114 poz. 492)
i art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 26 mar
ca 1982 r. o ochronie gruntów rolnyc
i leśnych (Dz.U. nr 11 poz. 79 z 
1984 r., z 1984 r. nr 35 poz. 185, 
z 1988 r. nr 24 poz. 169, z 1990 r. 
nr 34 poz. 198, z 1991 r. nr 101, 
poz. 444, nr 103 poz. 446, nr 114 
poz. 494 i z 1994 r. nr 27, poz. 96) 
na wniosek Zarządu Gminy, Rada Gminy 
w Rutkach uchwala co następuje:



2 y 5

U chw ala s i ę  zm iany w m iejscow ym  p l a 
n i e  ogólnym  z a g o sp o d a ro w a n ia  p r z e s t 
r z e n n e g o  gm iny R u tk i o b e jm u ją c e :
1 /  R ysunek  p la n u  m ie jsc o w o śc i g m in 

n e j  R u tk i  w s k a l i  1 :2000 s t a n o 
w ią c y  z a ł ą c z n i k  Nr 1 do U chw ały 
( n ie  p u b l ik o w a n y ) ,

2 /  R ysunek  na zm iany na w siach  gm iny 
w s k a l i  1 :1 0 0 0 0  s ta n o w ią c y  z a ł ą 
c z n ik  Nr 2 do Uchw ały (n ie  p u b l i 
kowany ) ,

3 /  T e k s t  p la n u  s ta n o w ią c y  z a łą c z n ik  
Nr 3 do U chw ały ( n ie  p u b lik o w a n y ) .

§ 2

W yraża s i ę  zgodę  na p r z e z n a c z e n ie  
g ru n tó w  r o ln y c h  na c e l e  budow nictw a 
m ie sz k a n io w e g o  o k r e ś lo n y c h  na z a ł ą 
c z n ik a c h  g r a f i c z n y c h  i  w ykazanych 
w c z ę ś c i  t a b e l a r y c z n e j  w niosku s t a 
n o w ią c e g o  z a ł ą c z n i k  Nr 4 do U chw ały 
( n i e  p u b lik o w a n y )  p o ło żo n y c h  na t e 
r e n i e  w si R u tk i  o p o w ie rz c h n i  1 9 ,2 0  
h a ,  w tym : k l . I I I  -  0 ,1 0  h a , k l a s y
IV -  9 ,3 0  h a ,  k l a s y  V -  7.80 h a ,  k l .
VI -  2 ,0  h a .

§ 3

T r a c i  moc U chw ała Nr IV /2 1 /8 4  P r e z y 
dium  Rady N arodow ej w R utkach z d n ia  
2 8 .1 2 .1 9 8 4  r .  w c z ę ś c ia c h  obszarów  
u j ę t y c h  w § 1 .

§ 4

W ykonanie u ch w ały  p o w ie rz a  s i ę  Z a
rz ą d o w i Gminy R u tk i .

§ 5

U chw ała p o d le g a  o p u b lik o w a n iu  w 
D z ie n n ik u  Urzędowym W ojewództwa 
Ł om ży ń sk ieg o  i  w chodz i w ż y c ie  po 
u p ły w ie  14 d n i  od d a ty  o p u b lik o w a 
n ia  .

§ 1

P rz e w o d n ic z ą c y  
Rady Gminy

p o z . 96

ANEKS

z d n ia  5 w r z e ś n ia  1994 ro k u  do p o r o 
z u m ie n ia  z a w a r te g o  w d n iu  8 p a ź d z i e r 
n ik a  1990 ro k u  pom iędzy  K ie ro w n ik ie m  
U rz ę d u  R ejonow ego  w Łomży i  P r e z y 
d en tem  M ia s ta  Łomży.

Na p o d s ta w ie  a r t . .  40 u s t .  1 u s 
taw y z d n ia  22 m arca  1990 ro k u  o t e 
ren o w y ch  o rg a n a c h  r z ą d o w e j a d m in i 
s t r a c j i  o g ó ln e j  (D z .U . n r  2 1 , p o z . 
123 i  a r t .  8 u s t .  2 u s ta w y  z d n ia
8 m arca  1990 ro k u  o s a m o r z ą d z ie  t e 
r y to r i a l n y m  (D z .U . n r  1 6 , p o z . 95 
n r  3 4 , p o z . 199 i  Nr 4 3 , p o z . 283) 
p o s ta n a w ia  co  n a s t ę p u j e :

§ 1

§ 1 p o r o z u m ie n ia  o t r z y m u je  n a s t ę p u 
j ą c e  b r z m ie n ie "  " K ie ro w n ik  U rzędu  
R ejonow ego  w Ło mży za zg o d ą  Wojewody 
Ł o m ż y ń sk ie g o , p o w ie rz a  Z a rz ą d o w i M ia
s t a  Łomży w im ie n iu  k tó r e g o  w y s tę p o 
wać b ę d z ie  P r e z y d e n t  M ia s ta  Łomży 
p ro w a d z e n ie  sp ra w  z a w a r ty c h  w .w . p o -
r o z u m ie n iu  z w y łą c z e n ie m  z a k r e s u  p o 
w i e r z e n ia  sp ra w  r o z s t r z y g a n y c h  w 
f o rm ie  d e c y z j i  a d m i n i s t r a c y j n y c h ,  
j e ż e l i  p rz e d m io te m  sp raw y  j e s t  s t o 
su n e k  c y w i ln o - p r a w n y , k tó r e g o  m ia s to  
j e s t  s t r o n ą  ( a r t .  27 a k p a ) .

§ 2

A neks w c h o d z i w ż y c ie  z dn iem  p o d 
p i s a n i a  i  o p u b l ik o w a n ia  w D z ie n n ik u  
Urzędowym W ojew ództw a Ł o m ż y ń sk ie g o .

P r e z y d e n t  'M ia s ta  

mgr J a n  TURKOWSKI

K ie ro w n ik  U rzędu  

H e le n a  GERŁOWSKA

mgr Zenon MOŚCICKI



POROZUMIENIE

z dnia 9 listopada 1994 r. zawarte 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Zambrowie a Zarządem Gminy 
Zambrów reprezentowanym przez Wójt~
Gminy Zambrów.

§ 1
Kierownik Urzędu Rejonowego w Zam
browie za zgodą Wojewody Łomżyńskie
go cofa powierzenie Zarządowi Gminy 
Zambrów reprezentowanym przez Wójta 
Gminy Zambrów prowadzenie spraw z 
zakresu wymiaru i poboru opłat za 
urządzenia melioracji wodnych szcze
gółowych, wykonywanych na koszt 
Państwa za zwrotem części kosztów 
b u d o w y .

§ 2

Strony ustalają, że z dniem 31 grud
nia 1994 roku przestaje obowiązywać 
porozumienie zawarte w dniu 23 lipca
1993 roku pomiędzy Kierownikiem Urzę
du Rejonowego w Zambrowie a Zarządem 
Gminy Zambrów reprezentowanym przez 
Wójta Gminy Zambrów w sprawie powie
rzenia prowadzenia spraw z zakresu 
wymiaru i poboru opłat zaurządzenia 
melioracji wodnych wykonywanych na 
koszt Państwa.

§ 3
Porozumienie sporządzono w 4 egzemp
larzach po jednym dla stron, a 2 eg
zemplarze dla Dyrektora Wydziału O r 
ganizacji i i Nadzoru Urzędu Woje
wódzkiego w Łomży celem opublikowa
nia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łomżyńskiego.

Wójt

mgr inż. Kazimierz DMOCHOWSKI

Kierownik 
Urzędu Rejonowego

mgr inż. Władysław MIRYN

296

poz. 9 7
POROZUMIENIE

z dnia 2 grudnia 1994 r. zawarte po
między Wojewodą Łomżyńskim a Dyrek
torem Zespołu Szkół Rolniczych w 
Wojewodzinie.

Na podstawie art. 8, ust. 1 us
tawy z dnia 22 marca 1990 r. o tere
nowych organych rządowej administra
cji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 
zm. z 1991 Nr 75, poz. 328 ) umawiają
ce się strony postanawiają co nastę
puje :

§ 1
Wojewoda Łomżyński powierza Dyrekto
rowi Zespołu Szkół Rolniczych w Woje
wodzinie realizację przedsięwzięcia 
inwestycyjnego "Budowa oczyszczalni 
ścieków" w tym zawarcia i wykonania 
umowy z Narodowym Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Warszawie.

§ 2

Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w 
Wojewodzinie dokonuje kontroli i oce
ny przebiegu realizacji inwestycji 
składając w tej mierze comiesięczne 
informacje.

§ 3
Porozumienie niniejsze zawiera się 
na czas realizacji inwestycji.

§ 4
Porozumienie wchodzi w życie z dniem
2 grudnia 1994 r. i podlega ogłosze
niu w Dzienniku Urzędowym Województw; 
Łomżyńskiego.

poz. 98

Porozumienie sporządzono w 5-ciu 
jednobrzmiących egzemplarzach z któ
rych 1-den otrzymuje Narodowy Fun
dusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
W o d n e j .

Dyrektor 
Zespołu Szkół Rolniczych 

w Wojewodzinie

Halina MAŚLIŃSKA

Wojewoda Łomżyński 

Mieczysław BAGIŃSKI



7'M

WARUNKI PRENUMERATY

Dziennika Urzędowego Województwa Łomżyńskiego 

na rok 1995

Zakład Obsługi Urzędu W o j e w ó d z k i e g o  w Łomży u p r z e j m i e  prosi P r e n u 
m era t o r ó w  o dokonanie wpłat na p r e n u m e r a t ę  D z i e n n i k a  U r z ę d o w e g o  
W o j e wództwa Łomżyńskiego na rok 19 95.
Wpłaty przyjmowane są w terminie do 15 s t y c z n i a  1995 r. na cały 
rok 1 9 9 5 na adres Zakład Obsługi Urzędu W o j e w ó d z k i e g o  w Ł o m ż y , ul . 
Nowa 2, 18-400 Łomża. Konto b a n k o w e  Polski Bank I n w e s t y c y j n y  S.A. 
Łomża 708225-89904-3119.
Cena prenumeraty 1 egzemplarza r o c z n i e  wynosi 150.000 zł.
Wpłata p r e n umeraty traktowana będ z i e  jako zamówienie.
P r e n u m eratorzy proszeni są o bardzo c z y t e l n e  p o d a w a n i e  na d o w o d z i e  
wpłaty: nazwy instytucji, p e ł n e g o  adresu z kodem pocztowym, .liczby 
zamawianych egzemplarzy oraz sumy wpłaty.

D odatkowych informacji o p r e n u m e r a c i e  ud z i e l a  Zakład O b s ł u g i  Urzędu 
W o j e w ó d z k i e g o  w Łomży, ul. Nowa 2, Łomża tel. 16-42-7.1, wew. 272 .

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy 
wnosić do Zakładu Obsługi niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego 
n u m e r u .

Wydawca: Wojewoda Łomżyński

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Łomży
Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Naczelny redaktor: Aleksander Skrodzki

Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi
Urzędu Wojewódzkiego w Łomży

Tłoczono z polecenia Wojewody Łomżyńskiego z dnia 12 grudnia 1994 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Łomży, ul. Nowa 2, 18-400 Łomża

Cena niniejszego egzemplarza - 7.000 zł


